
 

●別紙記載のルートでバスが巡回いたします。 

●最終バスは、木更津駅のみの送迎になります。 

●ルーﾄ上では、どの場所でも乗車可能です。 

巡回バスに乗車を希望する際は、バスの運転者が気づくように、教習生手帳を高く上げるなどバスを止めるアクションをして下さい。 

 運転者が気付かない場合、通り過ぎる可能性があります。 

●降車する際も、運転手にお伝え下さい。 

●時刻表は、あくまで目安の時間帯になります。時間には余裕を持って、送迎バスをお待ち下さい。 

巡回バスについて 
始発バス 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 最終バス

東回り 送りのみ

教習所発 7:15 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:10 20:05

木更津駅東口 7:35 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:18

わたしん 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:20

ホリデースポーツ 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:21

木更津農協　本店 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:22

ヤックスドラッグ　清見台 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:25

祇園駅 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:27

セブンイレブン祇園 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:29

セブンイレブン清見台東3丁目 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:31

清見台体育館 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:34

房総メディカルクリニック 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:36

桜井医院 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:37

さくら都市　癒し館 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:39

タカラショールーム 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:40

西回り 送りのみ

教習所発 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 19:10

木更津駅東口 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 19:18

木更津第二小学校 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 19:20

幸町　セイムス 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 19:21

プラザDo裏 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 19:23

セブンイレブン　真舟 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 19:25

八幡台　日東消毒 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 19:30

羽鳥野南バス停 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 19:32

テツゲン木更津寮 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 19:34

大久保　小西酒店 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 19:35

大久保　森田医院 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 19:36

シーアイタウン北口バス停 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 19:37

イオンタウン 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:45


